Accusé de réception en préfecture
034-200017341-20210420-DC_210420_040-AR
Date de télétransmission : 30/04/2021

Date de réception préfecture : 30/04/2021

isiaid COMMUNAUTE DE COMMUNES
o LLODEVOIS ET LARZAC
LHERAULT
CAMTOM DE e g -
ety DECISION L . mmén |
portant sur
AVENANT DE TRANSFERT

MARCHE DE MISSION DE MAITRISE D'CEUVRE
REHABILITATION DU RESEAU D’ALIMENTATION D'EAU POTABLE
« RUE DU JEU DE MAIL » COMMUNE DE LE CAYLAR

Le Président de la Communaulé de Communes Lodévaois et Larzac,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment I'article L.2122-22,

VU la déliberation n® CC_200711_03 du Conseil communautaire en date du 11 juillet 2020 par laquelle le

conseil communautaire delegue au Président la prise de décision prévue a l'alinea de l'article L,2122-22 du
CGCT sus-vise,

VU le marche de mission de maitrise d'ceuvre pour la réhabilitation du réseau d'alimentation d'eau potable
« rue du jeu de Mail » commune de le Caylar notifie le 16 décembre 2019 & IGEADT,

VU les arrélés prefectoraux n® 2019-1-984 du 2 aocdt 2019 et n® 2019-1-1033 du 12 aolt 2019 actant le
transfert : de compétences eau et assainissement a la communautg de communes Lodévois et Larzac,

CONSIDERANT que la compétence eau potable a été transférée & la communauté de communes Lodévois
et Larzac au 1% janvier 2021,

CONSIDERANT qu'au titre du transfert de compélence, ce marché peut-&tre transféré 4 la communauté de
communes Lodevais et Larzac,
DECIDE

ARTICLE 1 : D'approuver le transfert du marché de mission de maitrise d'ceuvre relatif 4 la réhabilitation du
réseau d'alimentation d'eau polable « rug du jeu de Mail » sur la commune de le Caylar, du SIVOM DU
LARZAC & la Communaule de Communes Lodévois et Larzac, dans le cadre de la compétence eau
potable, & compter du 1* janvier 2021,

ARTICLE 2: Le montant du marché lransféré s'éléve a 2 755,08 euros hors taxes soit 3 306,10 euros
toules taxes comprises,

ARTICLE 3: La dépense correspondants est inscrite au budget eau potable de la communauté de
cammunes Lodavals el Larzac, section dinvestissemant, article 21531,

ARTICLE 4 : La présente decision sera inscrite au registre des délibérations,

ARTICLE & : Mansieur le Directeur General des Services est chargs de 'exéculion de la présente décision.

Fait & Ladéve, le vingt avril deux mille vingt et un

Le Président,
Jean-Lud REQUI
P
e
_,—-"'_'-.-_"

Ie P.ufsr'dﬁxw certifie .mlusllm repensablié e carnctire eﬁgjﬂﬂ e
oot ek e (UE i3 presen iofl peut foire [l il
FUCOUTS OGN BACEs O POl deset e ﬂ?fl'..ﬂﬂﬁ’l.fkrll’rlfm'nrjf e
Montpefier dans wn ddioi de 2 mols O comper de la présone
rENficesion,



